АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2024                                                                                                            № 521

г.  Кореновск

Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия  по

обеспечению жильем  молодых семей федерального проекта «Содействие

субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших

желание получать социальную выплату в 2025 году по муниципальному

образованию Кореновский район

В рамках реализации государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050, на

основании пункта 24 Правил предоставления молодым семьям социальных

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования к

особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года

№1050, руководствуясь Правилами предоставления молодым семьям

социальных выплат из бюджета муниципального образования Кореновский

район на приобретение (строительство) жилья и их использования,

утвержденными постановлением администрации муниципального образования

Кореновский район от 21 мая  2021 года №574, постановлением администрации

муниципального образования Кореновский район от 9 апреля 2024 года №364

«Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному

2

образованию Кореновский район на II квартал 2024 года», администрация

муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия  по

обеспечению жильем  молодых семей федерального проекта «Содействие

субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно-коммунальных     услуг»   государственной  программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получать

социальную выплату в 2025 году по муниципальному образованию

Кореновский район (прилагается).

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Кореновский район

А.Е. Дружинкина.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

число, месяц,

год рождения

серия,

номер
серия,

номер

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 16

Стрижекозина

Наталья

Владимировна

мать 127-090-

157 38

0309

153728

Отделение УФМС России по

Краснодарскому краю в

Кореновском районе

30.04.2009 23.04.1989

Пак       Ангелина

Александровна

дочь 176-457-

038 97

0323

543495

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

13.04.2023 23.03.2009

Пак          Максим

Александрович

сын 176-457-

039 98

IV-АГ

680790

Отдел ЗАГС Кореновского

района управления ЗАГС

Краснодарского края

Российской Федерации

27.03.2013 18.03.2013

Голубев Никита

Михайлович

сын 225-252-

856 53

VI-АГ

841653

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

26.03.2024 21.03.2024

Кириллова

Кристина

Игоревна

мать 140-633-

221 14

0316

638311

ОУФМС России по

Краснодарскому краю в

Прикубанском округе

г.Краснодара

27.12.2016 12.05.1991

02.09.2022 13.09.2022 28.09.2022

№1420

77 609,00 72 5 587 848,00

2 4 (четыре) 24.04.2024 15.05.2024 17.05.2024

№509

77 609,00 72 5 587 848,00

кем, когда выдан

кем, когда выдано

3 7 10

1 4 (четыре)

Приложение 1

Список  молодых семей - участников  мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, изъявивших желание получить социальную выплату в 2025 году                                                                                                                                                                           по

муниципальному образованию Кореновский район

№ п/п

(моло-

дые

семьи)

Данные о членах молодой семьи Дата признания

(постановки на

учет) семьи,

нуждающейся в

жилом

помещении

Дата принятия

заявления о

включении

молодой семьи в

состав

участников

мероприятия

Дата, номер

решения

органа

местного

самоуправлен

ия о

признании

молодой

семьи

участником

мероприятии

Расчетная стоимость жилья

количе-

ство

членов

семьи

(человек)

Фамилия, имя,

отчество, степень

родства

граж-

данство

(в случае

наличия

гражданс

тва

иностран

ного

государст

ва)

СНИЛС паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не

достигшего 14 лет

свидетельство о заключении брака

Стоимость

1 кв. метра

( руб.)

размер общей

площади

жилого

помещения на

семью

(кв.м.)

всего

(руб.)

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Кириллова

Вероника

Дмитриевна

дочь 197-177-

032 05

V-АГ

672413

Отдел ЗАГС Прикубанского

внутригородского округа города

Краснодара управления ЗАГС

Краснодарского края

17.11.2016 30.12.2014

Кириллова

Маргарита

Дмитриевна

дочь 201-411-

676 96

V-АГ

814183

Отдел ЗАГС Центрального

внутригородского округа

г.Краснодара управления ЗАГС

Краснодарского края

06.02.2018 02.02.2018

Кириллов Тимур

Дмитриевич

сын 212-046-

829 20

VI-АГ

678150

Отдел ЗАГС Прикубанского

внутригородского округа города

Краснодара управления ЗАГС

Краснодарского края

18.05.2021 13.05.2021

4 (четыре) Головко

Александр

Андреевич

супруг 145-944-

397 99

0309

387316

Отделение УФМС России по

Краснодарскому краю в

Кореновском районе

26.12.2009 12.12.1989 II-АГ

834064

16.06.2022 16.06.2022 23.06.2022 77 609,00 72 5 587 848,00

Головко

Дарья

Алексеевна

супруга 135-471-

913 62

0313

372644

Отделом УФМС России по

Краснодарскому краю в

г.Кореновске

13.08.2013 18.11.1990

Головко  Варвара

Александровна

дочь 182-260-

664 62

IV-АГ

795279

Отдел ЗАГС Кореновского

района управления ЗАГС

Краснодарского края

Российской Федерации

01.07.2014 21.06.2014

Головко

Ульяна

Александровна

дочь 207-613-

912 50

VI-АГ

553245

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

10.01.2020 25.12.2019

Савченко

Светлана

Олеговна

супруга 150-109-

034 00

0319

420019

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

07.11.2019 24.10.1999 III-АГ

658662

Отдел ЗАГС

Кореновского

района

управления

ЗАГС

Краснодарско

го края

Российской

Федерации

24.08.2018

Савченко

Сергей

Андреевич

супруг 128-284-

694 88

0309

273576

Отделение УФМС России по

Краснодарскому краю в

Кореновском районе

26.10.2009 08.10.1989

77 609,00 54 4 190 886,00

3 Отдел ЗАГС

Кореновского

района

управления

ЗАГС

Краснодарско

го края

Российской

Федерации

13.07.13

4 3 (три) 22.11.2022 24.11.2022 06.12.2022

№1875

2 4 (четыре) 24.04.2024 15.05.2024 17.05.2024

№509

77 609,00 72 5 587 848,00

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Савченко

Матвей

Сергеевич

сын 204-436-

403 23

V-АГ

824871

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

22.12.2018 21.12.2018

5 Попов Дмитрий

Викторович

супруг 156-601-

626 58

0319

325352

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

05.07.2019 23.06.1999 III-АГ

861457

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

го края

10.08.2021 11.10.2022 29.11.2022 06.12.2022

№1874

77 609,00 42 3 259 578,00

Попова

Ангелина

Юрьевна

супруга 174-004-

181 28

0321

936899

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

23.08.2021 09.08.2001

6

Иванченко

Василий

Валерьевич

супруг 149-611-

059 67

0319

419943

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

30.10.2019 26.11.1998 III-АГ

775805

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

12.03.2021 19.01.2023 13.03.2023 13.03.2023

№355

77 609,00 54

Иванченко

Дарья

Юрьевна

супруга 157-717-

901 00

0321

892536

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

03.06.2021 14.05.2001

Иванченко

Владислав

Васильевич

сын 212-845-

321 41

VI-АГ

633315

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

27.07.2021 22.07.2021

Кравчуненко

Анна

Романовна

супруга 149-157-

231 75

0319

556293

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

25.06.2020 14.06.2000 I-АЗ

589029

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Тахтамукайск

ого района

Управления

записи актов

гражданского

состояния

Республики

Адыгея

13.08.2022 06.03.2023 23.03.2023 24.03.2023

№425

77 609,00 54

Балыкин

Никита

Андреевич

супруг 166-589-

735 35

1817

340802

Отдел по вопросам миграции

отдела полиции №4 управления

МВД России по г.Волгограду

13.07.2017 18.05.1997

77 609,00 54 4 190 886,00

2 (два)

3 (три) 4 190 886,00

7 3 (три) 4 190 886,00

3 (три) 22.11.2022 24.11.2022 06.12.2022

№1875

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Балыкина

Василиса

Никитична

дочь 220-279-

163 34

VII-АГ

513568

Отдел записи актов

гражданского состояния

Прикубанского

внутригородского округа города

Краснодара управления записи

актов гражданского состояния

Краснодарского края

28.01.2023 15.01.2023

Гасанова

Эльмира

Ибрагимовна

супруга 163-771-

056 74

0321

892666

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

16.06.2021 09.06.2001 III-АГ

775820

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

13.03.2021 77 609,00 54

Гасанов

Рождар

Маджитович

супруг 149-157-

171 80

0318

993210

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

25.04.2018 14.04.1998

Гасанова

Сабина

Рождаровна

дочь 212-031-

821 88

VI-АГ

633176

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

18.05.2021 16.05.2021

Бабенская

Евгения

Юрьевна

супруга 158-339-

246 93

0322

315917

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

22.09.2022 21.07.1996 IV-АГ

531997

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

города

Краснодара

Дворец

бракосочетан

ия

«Екатерининс

кий Зал»

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

01.09.2022 11.04.2023 20.04.2023 21.04.2023

№587

77 609,00 42 3 259 578,00

Бабенский

Алексей

Сергеевич

супруг 141-193-

058 28

0314

606495

Отдел УФМС России по

Краснодарскому краю в

г.Кореновске

22.05.2014 28.04.1994

Тахир

Элизабет

Мохамадовна

мать 172-358-

801 78

0320

759074

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

03.02.2021 29.05.1998 28.04.2023 11.05.2023 15.05.2023

№694

77 609,00 42 3 259 578,0010 2 (два)

8 3 (три) 05.04.2023 07.04.2023 14.04.2023

№564

4 190 886,00

9 2 (два)

7 3 (три) 4 190 886,00

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Садовская

Евгения

Евгеньевна

дочь 214-928-

664 83

VI-АГ

813060

Отдел записи гражданского

состояния Западного

внутригородского округа города

Краснодара управления записи

актов гражданского состояния

Краснодарского края

11.02.2022 28.01.2022

Шидловская

Анжелика

Игоревна

супруга 143-105-

658 23

0319

419925

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

29.10.2019 23.11.1992 III-АГ

729828

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

04.10.2019 11.05.2023 16.05.2023 18.05.2023

№726

77 609,00

Шидловский

Денис

Евгеньевич

супруг 148-923-

018 82

0316

613595

Отдел УФМС России по

Краснодарскому краю в

г.Кореновске

23.12.2016 08.05.1996

Шидловская

Евгения

Денисовна

дочь 212-647-

536 50

VI-АГ

633279

Отдел записи актов

гражданского состояния

Кореновского района

управления записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

09.07.2021 29.06.2021

Бабаян Раиса

Кареновна

супруга 148-924-

848 15

0317

770548

Отдел УФМС России по

Краснодарскому краю в

г.Кореновске

02.08.2017 21.07.1994 III-АГ

642696

Отдел  записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

го края

Российской

08.07.2017

Бабаян Васак

Айкович

супруг 140-304-

025 84

0312

106336

отделением УФМС России по

Краснодарскому краю в

Кореновском районе

03.09.2012 19.03.1992

Бабаян Арман

Васакович

сын 203-663-

765 54

V-АГ

824668

Отдел ЗАГС Кореновского

района управления ЗАГС

Краснодарского края

Российской Федерации

26.09.2018 23.09.2018

10 2 (два)

11 3 (три) 54 4 190 886,00

12 3 (три) 12.03.2024 18.04.2024 24.04.2024

№433

77 609,00 54 4 190 886,00

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Мыльникова

Маргарита

Юрьевна

супруга 148-793-

618 22

0323

658325

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

27.09.2023 02.08.2000 IV-АГ

542168

Отдел  записи

актов

гражданского

состояния

Кореновского

района

управления

записи актов

гражданского

состояния

Краснодарско

го края

09.09.2023 26.04.2024 08.05.2024 15.05.2024

№481

77 609,00 42 3 259 578,00

Мыльников

Сергей Олегович

супруг 157-826-

096 02

0319

420158

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

20.11.2019 21.08.1999

Добрицкая

Александра

Гаврииловна

супруга 162-331-

035 18

0319

459925

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

11.12.2019 03.10.1989

Добрицкий

Максим

Юрьевич

супруг 141-193-

033 19

0315

201765

Отдел УФМС России по

Краснодарскому краю в

г.Кореновске

24.08.2015 20.08.1995

Пучка Святослав

Николаевич

сын 184-830-

158 84

IV-АГ

770571

отдел ЗАГС Ейского района

управления ЗАГС

Краснодарского края

Российской Федерации

08.10.2014 29.09.2014

Добрицкий

Мирослав

Максимович

сын 209-589-

002 88

VI-АГ

587425

отдел записи актов гражданского

состояния Ейского района

управления  записи актов

гражданского состояния

Краснодарского края

Российской Федерации

30.06.2020 25.06.2020

25.04.2024 08.05.2024 15.05.2024

№482

77 609,00 72 5 587 848,00

13 2 (два)

14 4 (четыре) III-АГ

793755

отдел ЗАГС

города

Краснодара

Дворец

бракосочетан

ия

«Екатерининс

кий Зал»

управления

ЗАГС

Краснодарско

го края

22.11.2019

1 2 4 6 8 9 11 12 13 14 15 163 7 10

Петров Алексей

Николаевич

супруг 134-197-

375 67

0310

736223

отделением УФМС России по

Краснодарскому краю в

Кореновском районе

29.07.2011 24.08.1990 III-АГ

658635

отдел ЗАГС

Кореновского

района

управления

ЗАГС

Краснодарско

го края

Российской

Федерации

17.08.2018 02.04.2024 15.05.2024 17.05.2024

№510

77 609,00 42 3 259 578,00

Петрова Ольга

Юрьевна

супруга 149-013-

710 43

0319

095471

ГУ МВД России по

Краснодарскому краю

07.09.2018 06.11.1994

Итого х х х х х х х х х 792 118 722 384,00

Начальник отдела

Жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи администрации В.Н. Нейжмак

муниципального образования                                                                                                                                       (подпись, дата)

Кореновский район

х х

15 2 (два)